
PORTARIA Nº 375/2010/GBSES 
 

 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE; no uso de suas atribuições legais, e 

considerando o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº 3006 de 05 
de maio de 2004. 

 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de Estado 

de Saúde referente ao ano de 2010, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 
2004. 

 
 

PNS DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

42631 1 Clévio Octávio Borges Ferraz 8,2 

41718 2 Rejany França Fiorini  9,9 

41817 1 João Washington Rocha 9,5 
 
 
 
 

ASSISTENTE DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

41999 1 Natal Batista Machado 9,8 

90536 1 Maria Silva do Nascimento 9,9 

42007 1 Creuza Defacio Ferreira 10 

107317 1 Rodrigo Vargas Soares 9,43 

42524 1 Noemia Ferreira da Luz 7,85 

 
 

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
 

 
Cuiabá-MT, 17 de dezembro de 2010. 
 
 

 
 

 


